
 

                                                                                                                            
REPUBLIKA HRVATSKA  

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ŠTITAR 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:612-04/16-01/01 

UR.BROJ:2212/09-01-16/01 

 

Štitar, 22. veljače 2016. 

 

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj ( regionalnoj ) samoupravi (Narodne 

novine br. ( 33/01.,60/01,129/05, 109/07.,125/08., 36/09.,  150/11 , 144/12. i 19/13. ), članka  

35. Statuta Općine Štitar (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske županije  br. 03/13.), 

Općinsko vijeće Općine Štitar na 26 . redovnoj sjednici održanoj 22. veljače 2016.  godine, 

donijelo je  
 

 

 

 

ODLUKU 

 

I. 

Ne prihvaća se prijedlog Gradske knjižnice i čitaonice Vinkovci, Gundulićeva 6, o uspostavi 

knjižnične usluge putem pokretne knjižnice- Bibliobusa u Općini Štitar. 
 

 

II. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Predsjednik općinskog vijeća 

Zoran Dominković dr.vet.med. 

 

 

 

 

  

 
 

 

 


